
K.KKy BAB ;g'y

Dodatek Č.1 k Rámcové kupní smlouvě ze dne 21.1.2022
uzavřená ve smyslu ustanoveni § 1746 odst 2 zák.č. 89/2012 Sb občanský zákoník s přih|ednutÍm k § 2079 a násl.

a § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb občanský zákoník mezi těmito smluvnimi stranami:

AB plus CZ s.r.o.
se sídlem: Za Elektrárnou 419/1, 170 00 Praha 7
jednající: Igor Hendrych. ředitel společnosti
lČ: 25168860 DIČ. CZ25168860

Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze. oddíl C, vložka 83750. zápisem ze dne 6 11 1997
(dále jen ,,AB pIus cz s.r.o." či ,,dodavatel")

a
Základni škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1
se sídlem: Norbertov 1/126, 16200 Praha 6
jednající: Mgr. Karolina Čermáková, ředitelka školy
lČ 48133906 DIČ: 48133906

(dále jen ,,zákazník")

Věc a plnění dodatku: Zrušeni individuálni ceny xerografického papiru

Smluvní strany mezi sebou uzavřeli dne 21 1 2022 Rámcovou kupní smlouvu na dodávku kancelářských
potřeb a xerografického papíru

Vzhledem k tomu, že v průběhu trvání Smlouvy došlo k nečekanému navýšeni cen xerografického papiru,
není již možné dodávat xerografický papír za cenu dle uzavřené smlouvy

Z výše uvedeného důvodu, se obě strany dohodly na uzavřeni dodatku. Tímto dodatkem se mění cena niže
uvedené položky:

XEROGRAFICKÝ PAPÍR ECONOMY LABEL A4/80g/5001

Dodavatel se zavazuje poskytnou slevu ve výši 20% na aktuálni prodejní cenu Xerografického papiru
ECONOMY LABEL A4/80g/5001 uvedenou na www.vasekancelarcz.

Ostatní body smlouvy zůstávají bez změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.

Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že jeho obsah odpovídá jejich
svobodné a pravé vůli, a že nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho připojuji své podpisy.

V Praze dne 2.j "' ):'

za dodavatele
Igor Hendrych, ředitel společnosti

V dne, u." LCZĽ

,l l

za zákazníka
Mgr. Karolina Čermáková, ředitelka školy

L;)
419.°1b, no (Kb prm 7

Co 25108860. doc.
H , ~20 286 OQO DOC'

286 QQO m

ZA'.' t! N'
' ana e,. No'oertc. _

l -:" .'p Qvä erga' ." icc
G strana ¶'1"1

".M Z 34 574 S '" (3.


